expedierit <..> renuntiando etc. <..> ac etiam sub pena scutorum viginti

655 Dictum in interlinea.

656 Jam ut supra clapsum ad perficiendum cum effectum dicta curriculum sive caretam et
plaustrum hinc ad festum Sancti Michaelis proxime futurum modo cum effectu ipse de Madiis suo
nomine dicti Diani absentis et insolidum promittat cum effectu in interlinea e lungo il margine
sinistro su ad perficiendum dictum curriculum cum effectu depennato.

657 Segue cum omnibus expensis etc. cancellato.

658 Segue ut supra cancellato.

659 Segue todi cancellato.

660 Sic.
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aureorum applicanda®t! pro dimidia fischo regio et ducali®®? et pro altera
dimidia®®3 dictis de Corbeta <...>

Actum ad banchum iuris prefatis domini prioris situm in domibus ecclesie
maioris Mediolani, videlicet in Campo Sancto Mediolani, presentibus®®* domino
Melchione de Nava, filio domini Ambrosii, porte Ticinensis, parochie Sancti
Laurentii Maioris foris Mediolani, et Baptista de Brioscho, filio domini Rochi,
porte Romane, parochie Sancti Stephani in Brolio intus Mediolani. Testes
magister Stephanus de Moys, filius magistri Bartolamei, porte Orientalis,
parochie Sancti Simpliciani Mediolani, magister Petrus Dianus, filius quondam
domini Francisci, porte Vercelline, parochie Sancti Victoris ad Theatrum
Mediolani, et magister Bartolomeus de Abdua, filius quondam domini
Hieronimi, porte Orientalis, parochie Sancti Georgii ad Putheum Album

Mediolani, omnes noti ac idonei etc.

150. 1557 ottobre 15

Milano

Giovanni Battista da Corbetta e Battista da Corbetta di Andrea ricevono da Marco
Antonio Grofolieto, solvente a nome di Tommaso Marino, 8 scudi d’oro a saldo
della carretta che hanno realizzato per la moglie del senatore milanese%%,

ASMi, Notarile, Giovanni Francesco Negroni da Ello, busta 12444.

(ST) Imbreviatura mei Iohannis Francisci de Negronibus de Ello, filii quondam
domini Iohannis Angeli, porte Ticinensis, parochie Sancte Marie Beltradis

Mediolani, notarii publici mediolanensis.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimoquinquagesimoseptimo indictione prima die veneris Xv
mensis octobris. Magister Baptista de Corbeta, filius quondam magistri Sancti,

porte Vercelline, parochie Sancte Marie Secrete Mediolani, et alter magister

661 Applicanda in interlinea.

662 Ducali in interlinea su dominicali apost depennato.
663 Dimidia in interlinea.

664 Segue Baptista cancellato.

665 Documento gentilmente segnalato da Silvio Leydi e Rossana Sacchi.
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Baptista de Corbeta, filius quondam magistri Andree, porte Vercelline, parochie
Sancte Marie Pedonis Mediolani, confitentur etc. recepisse etc. presentialiter etc.
a domino Marcho Antonio Grofolieto, filio domini Sebastiani®®®, porte Orientalis,
parochie Sancti Pauli in Compedo Mediolani, presente, stippulante et recipiente
nomine etc. illustris senatoris domini Thome de Marinis et ibidem presentialiter
ut supra dicto nomine dante etc. de denariis propriis prefati domini Marini scuta
octo®®” Italie in moneta ad rationem librarum quinque et soldorum decem
imperialium pro singulo scuto super restanti pretio currus qui fit per dictos
magistros pro usu illustris consortis prefati domini Marini in exequutione
pactorum factorum inter dominum Leonardum Spinulam nomine prefati domini
Marini ex una et dictos magistros ex altera de quibus rogatum fuit
instrumentum per me notarium infrascriptum die iovis XV mensis octobris anni
1556068, Renuntiando etc. Promittentes etc.

Actum in domo habitationis prefati domini Marini sita in porta Nova, parochia
Sancti Fidelis Mediolani, presente Iohanne Gaspare de Cisero, filio domini
Hieronimi, porte Nove, parochie Sancti Stephanini ad Nuxigiam Mediolani,
pronotario etc. Testes lohannes Petrus de Palferris, filius quondam magistri
Hieronimi, porte Vercelline, parochie Sancti Nicolay intus Mediolani, notus,
dominus Albertus de Bicheriis, filius alterius domini Alberti, porte Nove,
parochie Sancti Fidelis Mediolani, et loannes de Bamphis, filius quondam
Andree, habitans in loco Caroni plebis Nerviani ducatus Mediolani, omnes

idonei etc.

151. 1559 gennaio 21

Milano

Giovanni Battista da Corbetta si impegna nei confronti di Giacomo d’Adda, agente
a nome dei fabbriceri del Sacro Monte di Varallo, a portare a termine le sette
statue lignee che deve realizzare per le cappelle del complesso entro il luglio 1559.
E prevista una penale di 12 scudi se I'artista non rispetta i termini di consegna.
All’atto é presente come testimone il maestro Giovanni Antonio da Ferno.

ASMi, Notarile, Francesco Boltraffio, busta 10952

666 Segue porte Vercelline cancellato.
667 Segue aur cancellato.

668 Vedi doc. 142.
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SaccHi 2006, p. 24; BIaNcHI 2005-2006, pp. 8, 59, 67, 70; ALBERTARIO 2007, p.
364; DEBIAGGI 2007, p. 399.

(ST) Breviatura mei Francisci Bultraphii, filii quondam magnifici iuris periti
domini Iohannis Ambrosii, porte Ticinensis, parochie Sancti Ambrosini in

Solariolo Mediolani, notarii publici mediolanensis.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimoquinquagesimonono indictione secunda die sabbati
vigesimoprimo mensis ianuarii. Cum sit quod superioribus annis factum fuerit
chirographum conventionis inter magnificos dominos fabricerios et
deputatos®®® Sacri Montis Sepulchri de Varallo Scicie parte una et infrascriptum
magistrum Iohannem Baptistam de Corbeta parte altera®’? effectus quod ipse
magister lohannes Baptista teneretur facere figuras septem ligneas pro dicto
monte®’! et ipsi magnifici domini fabriceri tenerentur pro dictis septem figuris
solvere scuta trigintaduo et cum ipse®’?2 magister Iohannes Baptista fecerit et
perfecerit aliquas ex dictis figuris et a prefatis magnifici fabriceriis®’3 seu aliis
eorum nominibus pro parte solutionis duarum figurarum receperit®’4 scuta
vigintiquatuor auri prout ibidem dixit®7> et prout in dicto chirographo facto
inter dictas partes usque de anno 1548 seu prout in eo ad quod etc.676. Cumque
sit etiam quod ipse magister lohannes Baptista restet dare nonnullas ex ipsis
figuris et®”” pluries promisserit cum effectu dictas reliquas figuras facere et